
ITEM 
#

TYPE DATE APPROX. SIZE BAND DESCRIPTON CONDITION $

1 record 1965 12"
Dry City Scat 
Band

String Band Project, compilation with two Lindley songs. Includes 4-page biographies of bands. vg+/vg+ "Review Copy" SOLD

2 record 1967 12" Kaleidoscope Side Trips still sealed like new SOLD
3 8-track 1967 Kaleidoscope Side Trips. Not sure this is original shrink since there is no cardstock sleeve. shrink but no sleeve. Vg++ SOLD
4 postcard 1967-02-03&04 5x7 Kaleidoscope Avalon Ballroom, San Francisco, CA. also Country Joe and the Fish, The Sparrow. FD-46 m- matte finish $15.00
5 postcard 1967-02-03&04 5x7 Kaleidoscope Avalon Ballroom, San Francisco, CA. also Country Joe and the Fish, The Sparrow. FD-46 m- matte finish $15.00
6 postcard 1967-02-03&04 5x7 Kaleidoscope Avalon Ballroom, San Francisco, CA. also Country Joe and the Fish, The Sparrow. FD-46 m- glossy finish $15.00
7 postcard 1967-02-03&04 5x7 Kaleidoscope Avalon Ballroom, San Francisco, CA. also Country Joe and the Fish, The Sparrow. FD-46 m- glossy finish $15.00
8 poster 1967-02-03&04 14x20 Kaleidoscope Avalon Ballroom, San Francisco, CA. also Country Joe and the Fish, The Sparrow. FD-46-1 vg+ matte version, not glossy $50.00
9 handbill 1967-08-31/9-3 5.25x7.25 Kaleidoscope The Magic Mushroom, Studio City, CA. also Clear Light m- SOLD
10 handbill 1967-08-31/9-3 5.25x7.25 Kaleidoscope The Magic Mushroom, Studio City, CA. also Clear Light m- $85.00

11 poster 1967-10-13/15 16.25x22.375 Kaleidoscope Straight Theater, San Francisco, also Lightnin' Hopkins, art by Chris Braga
vg- tack holes, corner paper loss from 
tape

SOLD

12 record 1968 7" Kaleidoscope "Just a Taste / Hello Trouble" white label promo wol vg++ SOLD

13 record 1968 12" Lindley
25 Banjo & Guitar Favorites  on Mountain Dew label. Lindley, Mason Williams, Roger McGuinn, Tommy 
Tedesco, et al.

cvr m- /record m- $15.00

14 record 1968 12" Kaleidoscope A Beacon From Mars still sealed like new SOLD
15 record 1968 12" Lindley Anthology of the Banjo . Two Lindley songs cvr vg++ / record m- $15.00
16 mag adv 1968 10x14 Kaleidoscope magazine full page ad for two albums "Triumph at Newport" m- laminated SOLD
17 mag adv 1968 10x14 Kaleidoscope magazine full page ad for two albums "Triumph at Newport" vg+ $5.00
18 poster 1968-03-22/23/24 14x20 Kaleidoscope FD-111 Avalon Ballroom, San Francisco, CA, also Siegal-Schwall Band vg+ $50.00
19 postcard 1968-03-22/23/24 5x7 Kaleidoscope FD-111 Avalon Ballroom, S.F., CA, also Siegal-Schwall Band. Bulk rate and address back m- $15.00
20 postcard 1968-03-22/23/24 5x7 Kaleidoscope FD-111 Avalon Ballroom, San Francisco, CA, also Siegal-Schwall Band. "Place Stamp" reverse m- $15.00
21 postcard 1968-03-22/23/24 5x7 Kaleidoscope FD-111 Avalon Ballroom, San Francisco, CA, also Siegal-Schwall Band. Bulk rate reverse vg+ $15.00
22 postcard 1968-05-10/12 5.5x7 Kaleidoscope Carousel Ballroom, S.F., CA. also Steve Miller Band, Youngbloods m- $40.00
23 poster 1968-05-24/25/26 13.625x 20 Kaleidoscope Avalon  Ballroom, San Francisco, CA. Also Youngbloods. #120-1 vg+ $50.00

24 handbill 1968-06-14&15 3.75x5 Kaleidoscope Crystal Ball Room, Portland, OR. Also Youngbloods m- SOLD

25 postcard 1968-06-21/22/23 5x7 Kaleidoscope Avalon Ballroom, San Fran., CA. also Mother Earth, Country Weather #124-1 m- $10.00

26 poster 1968-06-21/22/23 14x22 Kaleidoscope Avalon Ballroom, San Fran., CA. DIE-CUT dancers, also Mother Earth, Country Weather #124-1 vg+ $50.00

27 postcard 1968-08-13/25 7x9 Kaleidoscope
Fillmore West, S.F., CA. BG-133 oversize postcard. Who, Magic Sam, Creedence, Albert  Collins, Grateful 
Dead, Quicksilver M.S., Spooky Tooth, James Cotton. Calendar & stamp rectangle rev.

m- $30.00

28 postcard 1968-11-8/9/10 6.5x9.25 Kaleidoscope
Avalon Ballroom, San Francisco, CA. also Mother Earth, Love, Lee Michaels. #FD145-146-PC double 
postcard

m- $15.00

29 poster 1968-11-8/9/10 14.5x21.5 Kaleidoscope Avalon Ballroom, San Francisco, CA. also Mother Earth. #145 vg+ $50.00
30 poster 1968-11-8/9/10 14.5x21.5 Kaleidoscope Avalon Ballroom, San Francisco, CA. also Mother Earth. #145 vg+ $50.00
31 postcard 1968-11-8/9/10 4.5x6.5 Kaleidoscope Avalon Ballroom, San Francisco, CA. also Mother Earth. #145 "Place Stamp Here" reverse m- $15.00
32 postcard 1968-11-8/9/10 4.5x6.5 Kaleidoscope Avalon Ballroom, San Francisco, CA. also Mother Earth. #145 "Place Stamp Here" reverse m- $15.00
33 record 1969 7" Kaleidoscope "Tempe Arizona / Lie to Me" white label promo, Epic generic sleee vg++ sold

34 handbill 1969-10-04 4.5x7.25 Kaleidoscope
"Gold Rush" Lake Amador, CA. Santana, Ike & Tina, Bo Diddley, Albert  Collins, Mahal et al.
40,000 attendance

vg++ $25.00

35 magazine 1969-12 Hit Parader, John Lennon cover, 2-pp article on Kaleidoscope vg+ sold
36 press kit 1970 Kaleidoscope 7-pp bio, 11x22 press clipping, two 8x10 photos with credit slips vg+ to m- SOLD



37 poster 1970-04-10 10x14 Kaleidoscope color wash poster, Mt. San Antonio College, Walnut, CA vg two folds SOLD
38 magazine 1977-03 8.5x11 Lindley UK magazine Omaha Rainbow  with Lindley artwork cover vg+ $15.00
39 magazine 1977-04 8.5x11 Lindley Dark Star  (UK) Number 8, newsprint magazine. Lindley cover vg+ SOLD
40 magazine 1977-05 7x10 Browne single magazine page from Japan, Music Life  re Jackson Browne concert m- sold
41 press kit 1977-08 8.5x11 Browne 4-pp folio for Jackson Browne "Summer Tour '77" m- $20.00
42 magazine 1979-11 7x10 w/ Cooder Japan. From "Music Life" magazine. One page only. m- sold
43 poster 1980 27x40 Lindley advance one-sheet movie poster for The Long Riders m- original folded SOLD
44 photo 1980 8x10 Lindley Asylum Records promotional photo (with National guitar) m- $3.00
45 photo 1980 8x10 Lindley Asylum Records promotional photo (with National guitar) m- $3.00
46 record 1981 12" El Rayo X El Rayo X  LP from Canada cvr vg- / record m- $5.00
47 record 1981 12" El Rayo X El Rayo X  LP from Canada cvr vg- / record vg+ $5.00
48 record 1981 12" El Rayo X El Rayo X  LP with Japan OBI, lyric inner sleeve and Japanese insert vg $10.00
49 mag adv 1981 10.5x14 El Rayo X full page magazine ad for El Rayo X  (back side is ad for Dave Edmunds) m- sold
50 record 1981 7" El Rayo X Holland, picture sleeve "El Rayo X / Pay the Man" sleeve vg / record m- SOLD
51 mirror 1981 8x12 El Rayo X mirror with black ink image and list of Euro Tour dates for autumn 1981 in black wood frame minor scratches sold
52 mirror 1981 8x12 El Rayo X mirror with black ink image and list of Euro Tour dates for autumn 1981 in black wood frame minor scratches sold
53 record 1981 12" El Rayo X promo 12" single "Mercury Blues" / "Your Old Lady" with picture cover cvr m- / record m- sold
54 record flat 1981 12.25x12.25 El Rayo X promotional flat, blank back vg++ SOLD
55 cassette 1981 El Rayo X still sealed cassette of El Rayo X  with promotional "Radio Active" mailer sent to KRLC (ID) tape m; mailer good SOLD
56 record 1981 7" El Rayo X UK version b/w "Mecury Blues (Live)" m- $5.00
57 record 1981 7" El Rayo X white label promo, generic sleeve. "Bye Bye Love" mono/stereo m- gold star sticker on label $5.00
58 record 1981 7" El Rayo X white label promo "Your Old Lady" stereo/mono m- $5.00
59 button 1981 ca. 1.5" round El Rayo X El Rayo X  pinback button. Road mgr said only 1000 made. m- SOLD
60 pin 1981 ca. 1" oval El Rayo X El Rayo X  cloisonne lapel pin m SOLD
61 pin 1981 ca. 1" oval El Rayo X El Rayo X  cloisonne lapel pin m SOLD
62 pin 1981 ca. 1" oval El Rayo X El Rayo X  cloisonne lapel pin still on backing card m SOLD
63 poster 1981 ca. 21.75x35.5 El Rayo X Elektra Records promotional. Autographed  vg- fading $50.00
64 poster 1981 ca. 21.75x35.5 El Rayo X Elektra Records promotional. Four copies, varying conditions and slight size differences  g to vg $15.00
65 poster 1981 ca. 21.75x35.5 El Rayo X Elektra Records promotional. Four copies, varying conditions and slight size differences  g to vg $15.00
66 poster 1981 ca. 21.75x35.5 El Rayo X Elektra Records promotional. Four copies, varying conditions and slight size differences  g to vg $15.00
67 poster 1981 ca. 21.75x35.5 El Rayo X Elektra Records promotional. Four copies, varying conditions and slight size differences  g to vg $15.00
67.5 magazine 1981-07-25 9.5x12.5 El Rayo X single magazine page Record World  blurb re Bottom Line performance with J. Browne m- sold
68 VHS tape 1981-11-03 El Rayo X Live in Berlin VHS, pro-shot for TV, home made copy m- not tested SOLD
69 photo 1982 8x10 Lindley Asylum Records promotional photo (t-shirt and vest) m- $3.00

70 record 1982 12" Browne
Jackson Browne, "Somebody's Baby" "The Crow On the Cradle" with Lindley, Nash from the No Nukes 
album. 12 single, white label promo, generic Elektra jacket

cvr m- / record m- $10.00

71 record 1982 12" El Rayo X Win This Record . Promo stamped cover,  white promo label cvr vg++ / record m- SOLD
72 magazine 1982-04 Guitar Player. Lindley cover and article vg sold
73 magazine 1982-09 Guitar Player. Lindley talks about Doc Kauffman vg+ sold
74 record 1982-10 7" El Rayo X "Talk to the Lawyer" / "Look So Good" with picture sleeve, Germany vg sold
75 magazine 1982-11 7x10 El Rayo X Japanese single page from Music Life , ad for Win This Record m- sold
76 record 1983 12" El Rayo X El Rayo Live  album from Germany cvr vg++ / record m- $5.00
77 record 1983 12" El Rayo X El Rayo Live  album from Germany cvr vg++ / record m- $5.00
78 record 1983 12" El Rayo X El Rayo Live  album from Germany cvr vg / record m- $5.00
79 magazine 1983-01 Record (Petty cover). Lindley article vg+ sold
80 magazine 1983-01 Record (Petty cover). Lindley article vg- corner damage, discoloration sold
81 poster 1983-04-03 17x24 El Rayo X Paradiso, Amsterdam, Netherlands. Also J.P. den Tex m- SOLD



82 magazine 1983-07 Guitar Magazine (Japanese). Lindley cover and article sold
83 poster 1983-09-06 11x17 El Rayo X Harpo's, Victoria BC, Canada vg- fold, laminated $5.00
84 poster 1983-09-2&3 11x17 El Rayo X Pine St Theater, Portland, and Hilton Ballroom, Eugene, OR. More likely 1988 vg+ writing $5.00

85 poster 1983-09-2&3 11x17 El Rayo X
Pine St Theater, Portland, and Hilton Ballroom, Eugene, OR. Back has another poster for Alligator 
Records Blues Fest (Albert Collins, Koko Taylor)From Lindley's road mgr. Likely 1988

m- center fold, laminated $5.00

86 magazine 1984-01 Easyriders. Lindley article. Some female nudity avg sold
87 record 1985 12" Lindley Mr. Dave  album from Germany vg+ $4.00
88 record 1985 12" Lindley Mr. Dave  album from Germany cvr m- / record m- $5.00
89 record 1985 12" Lindley Mr. Dave  album from Germany cvr m- / record m- $5.00
90 record 1985 12" Lindley Mr. Dave  album from Germany cvr vg- 2.5" seam split / record m- $2.00
91 CD 1985 Lindley Mr. Dave  Japanese copy m- $10.00
92 CD 1985 Lindley Mr. Dave  Japanese copy. Autographed m- SOLD
93 record 1985 7" Lindley Germany, picture sleeve "Pretty Girl Rules the World / Alien Invasion" sleeve vg+ / record m- sold
94 press kit 1985-05 Lindley 4-pp biography, 2-pp clippings, 8x10 photo (1980) to promote Mr. Dave  on WEA m- pp are photocopies SOLD
94.1 press kit 1985-05 Lindley 4-pp biography, 6-pp clippings, 1-pg discography vg+ pp are photocopies SOLD
95 press kit 1985-88 ca. 8.5x11 photocopies of articles, info, cover letters, two newspaper clippings. Total 15 pages. vg SOLD
95.1 news 1958-1987 newspaper clippings: 12/31/87 Commodore show; 11/28/85 Town Pump review vg+ toning SOLD
95.2 press rel. 1986-02-04 8.5x11 El Rayo X press release for Town Pump, Vancouver, show vg toning sold
96 poster 1986-09-06 23x32.5 El Rayo X Schuttorf Vechtewiesse, Germany. headliners Joe Cocker, Manfred Mann vg++ folded $20.00
97 magazine 1987-01 Frets, Lindley cover, 8-pp article vg sold
98 itinerary 1987-02 5.5 x 8.5 El Rayo X tour itinerary book, original, 16 pages with cover. Details travel, hotels, venues, band notes. vg+ sold
99 magazine 1987-04 Frets, tablature for "Rosewood Casket" (Lindley on dulcimer) vg-  sold
100 poster 1987-08-22&23 12.5x19 El Rayo X Mountain Aire II, Calaveras County, CA, also Grateful Dead, Santana m- SOLD
100.1 notes 1987 ca. Lindley journalist's 9pp handwritten notes for interview, and 2-pp typed annotated draft of article vg toning SOLD
101 photo 1988 8x10 Elektra promotional photo m $3.00
102 poster 1988 20x30 El Rayo X Elektra Records promotional for Very Greasy poor, tears, tape on back $2.00
103 poster 1988 20x30 El Rayo X Elektra Records promotional for Very Greasy vg 1" tear, crease $5.00
104 photo 1988 8x10 Lindley Elektra Records promotional photo (simple pose) m- $3.00
105 poster 1988 12x12 El Rayo X promotional album "flat", two sided with text on back, for Very Greasy m- $1.00
106 CD 1988 El Rayo X promotional copy "Never Knew Her" / "Papa Was a Rolling Stone" m- $10.00
107 record 1988 12" El Rayo X Very Greasy cvr m- / still sealed $15.00
108 CD 1988 El Rayo X Very Greasy  on Elektra Records m- $2.00
109 magazine 1988-07-14 Rolling Stone avg sold
110 press kit 1988-08 El Rayo X Elektra Records press kit, 5-pp bio, 8x10 photo m- SOLD
111 postcard 1988-08 5x7 El Rayo X Elektra Records promo postcard for Very Greasy m- SOLD
112 cassette 1988-08 El Rayo X Elektra various artists compilation, promotional copy with "Very Greasy." Album length m- $1.00
112.1 press rel. 1988-08-02 8.5x11 El Rayo X WEA press release for Very Greasy  on blue paper vg+ $0.25
113 magazine 1988-09 Guitar Player's More Hot Licks avg sold
114 magazine 1988-09 Guitar Player's More Hot Licks avg sold
115 poster 1988-09-24 12.5 x 19 El Rayo X Fillmore Auditorium, San Francisco, CA, also Bhundu Boys m- $5.00
116 poster 1988-10-24&25 11x17 El Rayo X Boulder's Coast, Boulder, CO m- laminated $5.00
117 handbill 1988-12-31 5.5x8.5 El Rayo X headliners Little Feat, Bonnie Raitt, El Rayo X, Ivan Neville. Oakland, CA m- SOLD
118 newsletter 1989 fall 8.5x14 El Rayo X "The El Rayo-X-aminer" official newsletter, printed front and back on blue paper vg++ SOLD
119 poster 1989-04-15 13x19 El Rayo X Fillmore, San Francisco, CA vg- tape residue $15.00
120 poster 1989-07-22&23? 11x17 El Rayo X Parody Hall, Kansas City, MO. Year unknown. Could be 85, 86, 88, 89 m- $5.00
121 poster 1989-08-26 15x22 El Rayo X Jackson Browne headliner. Cardboard. Irvine Meadows, CA vg staple holes SOLD
122 CD 1990 Lindley Doug Legacy w/ Zydeco Party Band, King Cake Party . Demon Records, France m- SOLD



123 CD 1990 El Rayo X El Rayo X Live!!  Digipak m- $5.00
124 CD 1990 El Rayo X El Rayo X Live!!  Digipak Autographed by Lindley and Ingram m- $30.00
125 CD 1990 El Rayo X El Rayo X Live!!  Japanese copy with OBI m- $12.00
126 CD 1990 El Rayo X El Rayo X Live!!  Japanese copy without OBI m- $10.00
127 ticket 1990-07-04 4x7 w/ Cooder unused Paris ticket for Ry Cooder & David Lindley, w/ box office receipt and envelope m $10.00

128 card 1990-08-25 2x3.5 w/ Cooder
ad for show French's Camp on the Eel river, Piercy, CA. Bill Graham production. Reverse advertises 
Grateful Dead, 3 nights at  Shoreline Amphitheatre, Mountain  View, CA

m- $2.00

129 songbook 1991 8.5x11 w/ Nitzsche Selections from the Sountrack - Indian Runner. Lindley/Nitzsche scores $2.00
130 CD 1991 Lindley soundtrack The Indian Runner m- SOLD
131 VHS tape 1992 The Song of Sacajawea  still sealed VHS tape. Music by Lindley m- $2.00
131.5 book 1992 10x13.5 Ferrington Guitars  with CD including Lindley's "Elvis is Alive". retail $50 still sealed sold

132 shirt 1993 L  w/ Naser
black t-shirt, all over print, Amnesty Int'l on sleeve, unworn. Test sample from Tony Cisneros, sound man 
for Lindley and Cooder

m- unworn sold

133 poster 1993-05-07 10.5x17 w/ Naser Be Here Now, Asheville, NC vg fold lines, laminated $5.00
134 poster 1993-09-25&26 17x23 w/ Naser Telluride Festival, CO. Headliners Ziggy Marley, Jimmy Cliff m- SOLD
135 poster 1993-11-14 11x14 w/ Naser Laxson Auditorium, CSUC Campus, Chico, CA m- laminated $5.00
136 poster 1993-11-16 15.5x36 w/ Naser Van Duzer Theatre, Cal Poly Humboldt, Arcata, CA vg- creased, handling $20.00

137 misc 1993-95
business documents (source Paul Irwin): original artwork for laminates; tour finances and details for '92-
93 tour with Hani Naser and '95 show with Ry Cooder, Zevon, Graham Nash, Jackson Browne; review

m- SOLD

138 CD 1994 Lindley Doug Legacy w/ Zydeco Party Band, King Cake Party. Wildcat Recordings, promo sticker m- SOLD
139 CD 1994 Lindley Out On the Rolling  Sea, Tribute to the Music of Charlie Spence . Lindley track "Afindrafindrao" m- $8.00
140 poster 1994 18x24 w/ Naser promotional poster, Pleemhead Music, Live in Tokyo, Playing Real Good. Lindley artwork m- laminated. Some fading SOLD
141 handbill 1994-02-27? 6x14 Claremont (CA) Spring Folk Festival, Little Bridges Auditorium vg original photocopy $2.00
142 VHS tape 1994-07-27 Jackson Browne - Going Home . Disney promotional VHS tape. Length 91 minutes m- not tested $5.00
143 poster 1994-09-10 11x17 w/ Naser Blues at Benbow, Garberville, CA. also Curtis Salgado. Source: Lindley's road mgr m-- center fold $5.00

144 poster 1994-09-17 18x34.5 w/ Naser
The Backyard, outside Austin, TX. Hand-colored calendar also listed Fogelberg, Davide  Alan  Coe, 
Richard Thompson, Boz Scaggs, Blues Traveler, Sheryl Crow.

vg+ tack holes SOLD

145 poster 1994-09-22 14x22 w/ Naser Oxford, MS. Color-wash cardboard vg+ some handling, was rolled $20.00
146 poster 1994-09-22 14x22 w/ Naser Oxford, MS. Color-wash cardboard vg+ some handling, was rolled $20.00
147 poster 1994-10-28 11x17 w/ Naser Sunset Jazz Club, Greeley, CO. Source: Lindley's road mgr m-- center fold $5.00
148 poster 1995 22x28 Lindley promotional poster for Dread Zeppelin No Quarter Pounder , autographed by Jah Paul Jo m- original folded $5.00
149 shirt 1995 ca. likely XL w/ Naser orange Playing Even Better  artwork large on back, small on front vg+ used, no tag SOLD
150 CD 1995-07-15 El Rayo X Dr. Demento  radio show, two discs with 2-pp cue sheets, "Mercury Blues" m- cue sheets folded $25.00
151 ticket 1995-09-10 2x3 w/ Naser ticket stub Autographed by Lindley and Hani Naser. Aladdin Theater, Portland, OR m- $25.00
152 poster 1995-09-20 11x17 w/ Naser Aladdin Theater, Grant's Pass, OR. Source: Lindley's road mgr m-- center fold $5.00
153 tickets 1995-09-20 2x5.5 Aladdin Theater, Grant's Pass, OR. Untorn pair of tickets m- untorn $2.00
154 poster 1995-10-03 13.5x23 w/ Naser Proud Larry's, Oxford, MS. Hatch Show Print cardboard. vg+ slight wrinkle, was rolled $20.00
155 hat 1995-1996 red and white adjustable hat, with Lindley/Naser artwork. Road mgr says 1of1 sample. m- possibly never worn sold
156 poster 1996-02-24 11x17 w/ Naser Garberville, CA vg+ $5.00
157 poster 1996-05-19 20.25x14.25 w/ Naser Shizuoka, Japan m- laminated $18.00

158 poster 1996-05-19 20.25x14.25 w/ Naser Shizuoka, Japan
vg+ slight bleed from marker on back, 
tape residue bottom edge

$20.00

159 poster 1996-06-05 8.5x14 w/ Naser Buffalo Music Hall, Ashland, OR. m- $5.00
160 poster 1996-06-05 8.5x14 w/ Naser Buffalo Music Hall, Ashland, OR. Autographed m- $30.00
161 poster 1996-06-07 13x19 Maritime Hall, San  Francisco, CA, June calendar includes Junior  Wells, Moby Grape m- SOLD
162 poster 1996-06-10 8.5x14 w/ Naser Town Hall Theatre, Quincy, CA m- $5.00



163 poster 1996-08-31 13x19 w/ Naser Hog Farm, Laytonville, CA. Bill Graham presents Warren Zevon, Ani DiFranco etc m- SOLD
164 CD 1996-11-02 Browne bootleg, Jackson Browne in Barcelona m- $1.00
165 poster 1997-03-26 19x27 Kulturbolaget, Malmo, Sweden. Jackson Browne headliner. m- $5.00
166 poster 1997-03-26 19x27 Kulturbolaget, Malmo, Sweden. Jackson Browne headliner. vg+ crease $4.00
167 CD 1997-04-01 Browne Jackson Browne, Live in Amsterdam, 2-disc bootleg SOLD
168 poster 1997-09-28 11x17 w/ Ingram Fiddler's Green, CO, headliners Santana, Rusted Root m- handling from being rolled $10.00
169 poster 1997-09-28 11x17 w/ Ingram Fiddler's Green, CO, headliners Santana, Rusted Root m- handling from being rolled $10.00
170 poster 1997-11-21&22 13x19 w/ Ingram headliner Los Lobos. Fillmore, San Francisco, CA. F302 m- $15.00
171 CD 1998 w/ Ingram Twango Bango Deluxe , live. Autographed by both m- $40.00

172 poster 1998-07-05 10.5x22 w/ Ingram
headliner David Grisman Quintet, Truckee Regional Park Amph., Truckee, CA. Appears to be signed by 
artist Arminski in pencil

m- $20.00

173 poster 1998-07-2thru5 11x17 w/ Ingram High Sierra Music Festival, Quincy, CA, also Doug Sahm m- SOLD
174 handbill 1999-06 6x8.25 w/ Ingram Japan Tour 1999 two-sided handbill m- $4.00
175 shirt 1999-09 XL w/ Ingram green "Crew" t-shirt, front with names Raitt, Browne, Colvin, Hornsby, Lindley. blank back m- sold
176 shirt 1999-09 XL w/ Ingram tan "Crew" t-shirt, front with names Raitt, Browne, Colvin, Hornsby, Lindley. blank back vg+ sold
177 poster 1999-09-10&11 11x17 w/ Ingram Red Rocks, Denver, CO. Headliners Bonnie Raitt, Jackson Browne, Shawn Colvin, B Hornsby m- $5.00
178 poster 1999-09-10&11 11x17 w/ Ingram Red Rocks, Denver, CO. Headliners Bonnie Raitt, Jackson Browne, Shawn Colvin, B Hornsby vg+  has a hole punch $5.00
179 poster 1999-09-24 13x17 w/ Ingram Portland Meadows, OR, headliners Bonnie Raitt, Jackson Browne, Sean Colvin, B Hornsby m- $5.00
180 poster 1999-09-24 13x17 w/ Ingram Portland Meadows, OR, headliners Bonnie Raitt, Jackson Browne, Sean Colvin, B Hornsby m- $5.00
181 magazine 2000-06 Acoustic Guitar, Lindley cover, 14-pp article including tablature for "Mercury Blues" m- sold

182 poster 2000-08-8&9 24x36
Gathering of the Clan benefit, Santa Monica, CA. Ronstadt, Emmylou Harris, Raitt, Browne, Crosby, 
Nash, Zevon, Cooder

m- SOLD

183 poster 2000-09-18 11x17 w/ Naser Town Pump, Vancouver, BC, Canada m- $10.00
184 handbill 2000-09-2&3 4x6 w/ Ingram Hog Farm Pignic, Black Oak Ranch, Laytonville, CA m- SOLD
185 CD 2001 w/ Ingram Twango Bango II . Autographed by both twice (insert and disc) m- SOLD
186 ticket 2001-03-21 2x3.5 Berbati's Pan, Portland, OR. Also Dirty Dozen Brass Band m- $1.00
187 poster 2001-08-18&19 13.5x18 w/ Ingram Field of Dreams, Larkspur, CO, headliner Widespread Panic m- $20.00
188 ticket 2002-02-07 3.375x2 Alladin Theater, Grant's Pass, OR. Stub autographed ink smeared a little vg+ $20.00
189 ticket 2002-02-08 2.75x 3.875 w/ Ingram Domino Room, Bend, OR. Autographed by both m- corner torn for admission $20.00
190 poster 2002-02-09 11x17 w/ Ingram Rogue Theater, Grant's Pass, OR. Autographed by Lindley and Ingram m- color photocopy (original) $30.00
191 poster 2002-02-09 11x17 w/ Ingram Rogue Theater, Grant's Pass, OR. Autographed by Lindley and Ingram. Inscribed "To Greg" m- color photocopy (original) $30.00
192 ticket 2002-02-09 1.875x4 Rogue Theatre, Grant's Pass, OR. Autographed m- $20.00
193 poster 2002-07-30 11x17 w/ Naser Town Pump, Vancouver, BC, Canada vg- wrinkled $10.00
194 postcard 2003 w/ Ingram promotional postcard for Twango Bango III m- SOLD
195 postcard 2003 w/ Ingram promotional postcard for Twango Bango III m- SOLD
196 postcard 2003 w/ Ingram promotional postcard for Twango Bango III m- SOLD
197 poster 2003 12x18 promotional poster for CD release Twango Bango III m- $5.00
198 poster 2003 13.25x20 w/ Ingram promotional poster Twango Bango III , Autographed by both m- sold
199 CD 2003 w/ Ingram Twango Bango III . Autographed by both m- $30.00
199.5 magazine 2003 8.5x11 Zevon single magazine page advertising Lindly as guest on Warren Zevon album m- sold

200 postcard 2003 ca. w/Ingram
Iowa State Memorial Union hall with photo of Lindley and Ingram, though not credited. There are 
approximately 25 of these

m- SOLD

201 photo 2003 ca. 8x10 w/ Ingram Rosebud Agency promotional photo b/w m- SOLD
202 poster 2003-02-08 13x19 w/ Ingram Fillmore Auditorium, San Francisco, CA, headliner Blind Boys of Alabama. F553 m- with small flyer $10.00
203 ticket 2003-04-25 2x3 Campbell Bro. "Sacred Steel", The Shedd, Eugene, OR m- $0.25
204 program 2003-08-03 8.5x11 El Rayo X Reggae on the  River vg+ $1.00
205 program 2003-08-03 8.5x11 El Rayo X Reggae on the  River vg+ $1.00



206 pass 2003-08-03 3x4.5 El Rayo X Reggae on the  River, Performer pass with lanyard m- $5.00
206.1 poster 2003-08-03 need El Rayo X Reggae on the  River promo poster for CD m- $2.00
207 poster 2003-09-5&6 11x17 El Rayo X Fillmore, San Francisco, CA. Autographed by Lindley and Ingram. Alternate version m- SOLD
208 poster 2003-09-5&6 11x17 El Rayo X Fillmore, San Francisco, CA. Autographed. Alternate version m- $20.00
209 poster 2003-09-5&6 13x19 El Rayo X Fillmore, San Francisco, CA. concert poster, game show theme F583 m- $15.00
210 magazine 2003-10/11 Dirty Linen, 6-pp article about Lindley vg sold
211 poster 2003-11-15 11x17 w/ Ingram Rogue Theater, Grant's Pass, OR. Autographed by Lindley, Ingram, guest D'Gary m- SOLD
212 poster 2003-11-15 11x17 w/ Ingram Rogue Theater, Grant's Pass, OR. Autographed by Lindley, Ingram, guest D'Gary m- SOLD
213 poster 2003-11-15 11x17 w/ Ingram Rogue Theater, Grant's Pass, OR. Autographed by Lindley, Ingram, guest D'Gary m- sold
214 poster 2003-11-19 11x17 w/ Ingram Aladdin Theatrer, Portland, OR. Autographed by Lindley and  Ingram m- $30.00
215 poster 2006-12-14 11x17 El Rayo X The Raven, Healdsburg, CA. Alternate version #1 (shoes) m- laminated $10.00
216 poster 2006-12-14 11x17 El Rayo X The Raven, Healdsburg, CA. Alternate version #2 (cowboy) m- $10.00
217 poster 2009-07-26 11x17 Hilton  Ballroom, Eugene, OR. Autographed m- sold

218 poster 13.25x18 Nice color image of Lindley, printer's proof, possibly for magazine or poster. Autographed m- hand trimmed outside cut lines SOLD

219 poster various 12.25x 19.5 El Rayo X color-wash on heavy paper, sold at shows and website for years (not signed) m- $5.00
220 poster various 12.25x 19.5 El Rayo X color-wash on heavy paper, sold at shows and website for years. Autographed m- handling from being rolled sold
221 poster various 12.25x 19.5 El Rayo X color-wash on heavy paper, sold at shows and website for years. Autographed m- handling from being rolled sold
222 poster various 12.25x 19.5 El Rayo X color-wash on heavy paper, sold at shows and website for years. Autographed m- $30.00
223 poster various 12.25x 19.5 El Rayo X color-wash on heavy paper, sold at shows and website for years. Autographed vg tack holes, dirty $20.00
224 autograph 4x5.5 Lindley Autograph on note paper m- sold
225 autograph 5x7 Lindley Autographed photo m- $30.00
226 pin 1.375 diam. black and white image of Lindley with name in green letters, pinback button m- SOLD
227 shirt L 42-44 El Rayo X black t-shirt, front & back the same image, appears unworn m- sold
228 sticker 5" diameter El Rayo X blue round sticker with 1981 image m- sold
229 sticker 5" diameter El Rayo X blue round sticker with 1981 image m- sold
230 shirt XL El Rayo X blue t-shirt, same front and back image m- unworn sold
231 shirt XL 46-48 El Rayo X blue t-shirt, same front and back image, some white spots on front vg SOLD
232 shirt XL 46-48 El Rayo X cream t-shirt, same front and back image with "icon text" vg+ may be unworn $20.00
233 poster 1997 11x17 w/ Ingram King Cat Theater, Seattle, WA. Year unknown vg staple holes $4.00

234 poster 1997 11x17 w/ Ingram King Cat Theater, Seattle, WA. Year unknown vg- staple holes, paper loss from tape $4.00

235 photo 8x10 w/ Naser Lindley on stage with Hani Naser m- $3.00
236 photo 8x10 Lindley polyester king playing lap steel m- $3.00
236a photo 8x10 Lindley polyester king playing lap steel m- $3.00
237 photo 8x10 Lindley promotional photo; polyester king on phone surrounded by guitars m- $3.00
238 sticker 3.25x5 El Rayo X red, yellow, green rectangular sticker with mid-80's image m- SOLD
239 sticker 3.25x5 El Rayo X red, yellow, green rectangular sticker with mid-80's image m- SOLD
240 art 13x18 El Rayo X t-shirt artwork printed on fabric, likely a sample before printing the order m- two folds sold
241 shirt XL El Rayo X white t-shirt "Claremont, CA" large image on back, smaller on front. Autographed good, worn, pit stains SOLD

242 record 1970 12"
Various artists, Somethin' Else Again! 26 Heavy Sounds from Columbia . Two discs, Santana, Big Brother, 
Aretha, Jeff Beck, Kaleidoscope, Johnny Winter, The Zombies, many others

cvr vg- / records m- SOLD

243 record 1972 12" Chris Darrow (co-founder of Kaleidoscope) Artist Proof . Promo stamped cover (back) cvr vg- / record m- $10.00
244 record 1972 12" Danny O'Keefe, O'Keefe cvr m- cutout / record m- $4.00
245 record 1972 12" Jackson Browne, Jackson Browne  (a.k.a. Saturate Before Using) original textured cover cvr g / record vg++ $4.00
246 record 1972 12" Jim Pulte, Shimmy She Roll, Shimmy She Shake cvr vg+ / record m- $3.00

LINDLEY AS GUEST ARTIST



247 record 1973 12" Jackson Browne, For Everyman . Original die cut cover cvr vg+ / record m- $4.00
248 record 1973 12" Terry Reid, River cvr vg- / record m- $4.00
249 record 1975 12" Danny O'Keefe, So Long Harry Truman . Still in shrink but open cvr m- cutout / record m- $4.00

250 record 1975 12" Jackson Browne & David Lindley Live at the Main Point . Bootleg, 2 discs cvr vg+ / records m- (maybe scuffs?) SOLD

251 record 1976 12" Jackson Browne, The Pretender . Original textured cover cvr vg+ / record m- $5.00
252 record 1976 12" Warren Zevon, Warren Zevon . Advance copy, blank test pressing label, contest form cvr vg / record m- SOLD
253 record 1977 12" Jackson Browne, Running on Empty cvr vg+ / record m- $2.00
254 CD 1979 Bread & Roses, Festival of Acoustic Music still sealed SOLD

255 record 1979 12"
Bread & Roses, Festival of Acoustic Music (with "For Everyman"). Advance sides 3/4 only. Blank cover, 
white label.

cvr g / record m- $15.00

256 record 1979 12" Bread & Roses, Festival of Acoustic Music . Two discs recorded Greek Theater, Berkeley, CA cvr vg- / record m- $8.00
257 record 1979 12" Steve Gillette, A Little Warmth cvr vg+ cutout / record m- $8.00
258 photo 1980 8x10 "No Nukes" concert promo, many stars pictured in four images m- SOLD
259 record 1989 12" David Bromberg, Sideman Serenade still sealed $10.00
260 record 1989 12" David Bromberg, Sideman Serenade still sealed $10.00
261 CD 1991 Taj Mahal, Like Never Before m- $5.00
262 CD 1992 The Pahinui Bros. (with Lindley, Cooder) m- sold
263 CD 1993 Original Motion Picture Score Trespass m- cutout $2.00
264 photo 1994 8x10 Browne Disney Channel promo for "Jackson Browne: Going Home" m- $2.00

265 CD 1997
Heritage (New Interpretations of American Roots Music). (Willie Nelson, Lindley, Fleck, M-C Carpenter, 
Mavis Staples, David Grisman, et al.)

m- $2.00

266 CD 1997
Rock and Roll Doctor: Lowell George Tribute Album. Japan issue with OBI. (Raitt, Little Feat, Lindley, 
Browne, Randy Newman, Taj Mahal, et. al)

m- sold

267 CD 2004 Terry Reid, Silver White Light (live 1970) still sealed $5.00

268 record 1958 12" Earl Nightingale, "Gives You the Strangest Secret" vg+ woc, record vg+ $1.00

269 postcard 1967-03-22/23 4.75x7
Family Dog #53 postcard "Place Stamp Here" reverse. Quicksilver Messenger Svc, John Lee Hooker, 
Miller Blues Band. Avalon Ballroom, S.F. CA.

front is vg+
tape damage on reverse - poor

$15.00

270 postcard 1967-03-3/4 5x7
Family Dog #50-1 postcard "Place Stamp" reverse. Country Joe & the Fish, Sparrow, Doors. Avalon 
Ballroom, S.F. CA. Two months after Doors first album released.

m- $15.00

271 poster 1967-03-3/4 12x16.5
Family Dog #50-1 poster. Country Joe & the Fish, Sparrow, Doors. Avalon Ballroom, S.F. CA. Two months 
after Doors first album released.

vg tack holes. 1990 licensed reprint 
on heavy gloss paper

$15.00

272 postcard 1967-04-21/22 5x7
Family Dog #58-1 postcard "Place Stamp" reverse. Quicksilver M.Svc., John Hammond and His 
Screaming Nighthawks. Avalon Ballroom, S.F. CA

m- $15.00

273 postcard 1967-06-8/11 5x7
FD #65-1 postcard "Place Stamp" reverse. Big Brother & the Holding Co., Canned Heat Blues Band. 
Avalon Ballroom, S.F., CA

m- $15.00

274 postcard 1967-07-27/30 5x7
Family Dog 73-1 "Smiling Hun" postcard, "Place Stamp Here" reverse. Blue Cheer, Captain Beefheart, 
Youngbloods

m- $15.00

275 postcard 1967-07-6/9 5x7
Family Dog # 70-1 postcard, "Place Stamp" reverse. Mirror image of poster. Avalon  Ballroom, S.F. CA. 
Miller Blues Band, Siegal-Schwall Band

m- $15.00

276 postcard 1967-08-10/13 5x7
Family Dog # 75-1 postcard "Place Stamp" reverse. Avalon Ballroom, S.F. CA. Moby Grape, Canned Heat, 
Vanilla Fudge

m- $15.00

277 postcard 1967-08-24/27 5x7
Family Dog # 77-4 "War and Peace" postcard, "Place Stamp Here" reverse. Big Brother & the Holding 
Company, Bo Diddly and Bukka White, The Salvation Army Banned, Avalon Ballroom, S.F., CA

m- $15.00

NON LINDLEY ITEMS



278 postcard 1967-10-27/28 5x7
Family Dog # D8-1 postcard "Place Stamp" reverse. Denver, CO. All Men Joy (Allman Brothers), Lothar & 
the Hand People. Stanley Mouse art.

m- $15.00

279 postcard 1967-11-30 5x7
Family Dog 94-1 "Nashville Katz" postcard, bulk rate reverse, Flatt & Scruggs, Lewis and Clarke 
Expedition, Avalon Ballroom, S.F., CA

m- $15.00

280 postcard 1968-09-20/22 4.625x6.5 Family Dog #138 postcard. The Steve Miller Band, Muddy Waters. Avalon Ballroom, S.F. CA m- $20.00

281 postcard 1969-01-09/11 5x7
Bill Graham Presents #155 postcard, "Place Stamp Here" reverse. Country Joe, Led Zeppelin (10th U.S. 
show before release of first album), Taj Mahal. Fillmore West, S.F., CA

m- $40.00

282 postcard 1980 5.5x7 Rick Griffin postcard "Artist at Large" m- $1.00
283 photo 1987 8x10 Roy Buchanan promo for Hot Wires , Alligator Records m- $3.00
284 card 1991-05-10/12 2x3.5 Grateful Dead, Shoreline Amphitheatre, Mountain View, CA. Bill Graham production m- sold
285 pass 1992 ca. 3.25x4.75 satin pass for Little Village (Cooder, Hiatt, Keltner, Lowe) m- unused $2.00
286 pass 1992 ca. 4.25 triangle satin photo pass for Little Village (Cooder, Hiatt, Keltner, Lowe) m- unused $2.00
287 pass 1992 ca. 3.75 diam. satin V.I.P pass for Little Village (Cooder, Hiatt, Keltner, Lowe) m- unused $2.00

288 book 1996 8.5x11
The Collector's Guide to Psychedelic Rock Concert Posters, Postcards and Handbills , signed by author Eric 
King

m- 457 pp. $85.00

289 poster 1997 11x16 High Times  Cannabis Cup, Amsterdam vg- tack holes, minor creasing $20.00
290 poster 2003 11x17 The Shedd, Eugene, OR. The Cambell Brothers, Sacred Steel. Signed by all six vg+ minor handling $5.00
291 pick "Stuckey Lemmin Mojo pick made from a quarter. $1.00
292 card Classic Hank Aaron "Home Run King" 23K gold card #2137 with box m- $5.00
293 misc nine slide guitar bars, two string winders, tuner, guitar cable and picks varies SOLD
294-
301

posters eight silk scrolls of asian tattoo art m- SOLD

302 book 1994 8.5x11 The Hawaiian Steel Guitar  lesson book with 2 CDs, signed by author Henry Allen m- SOLD
303 books 9x12 five steel guitar lesson books, one from 1916, the others from the 1930's vg+ $15.00


	available

